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Bruschetta aux épinards
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, FROMAGE Á PÂTE molle (15%), tomates, dés de tomates 
(10%), épinards (10%), matière grasse végétale(colza, sal, karité), sel, levure, ail, sucre, 
poivre noires, origan
Peut contenir des traces de: MOUTARDE

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS
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Bruschetta à la tomate
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, dés de tomates (21%), eau, MOZZARELLA (15%), tomates, matière 
grasse végétale(colza, sal, karité), sel, levure, ail, sucre, herbes, poivre noires
Peut contenir des traces de: MOUTARDE

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS
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Bruschetta salami
Ingrédients
FARINE DE BLE, eau, MOZZARELLA (15%), tomates, salami (10%) (viande de porc, lard 
fumé, sel au nitrite, extrait d'épices, dextrose, sirop de glucose, épices, sucre, agent 
antioxydation(d'isoascorbate de sodium, extraits romarin), fumée), paprika (10%), matière 
grasse végétale(colza, sal, karité), sel, levure, herbes, ail, sucre, épices
Peut contenir des traces de: MOUTARDE
Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant, contient du conservateur

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS


